СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года №17/4
О медицинском обслуживании муниципальных служащих муниципального округа Восточный в 2015 году

В соответствии с частью 4 статьи 30 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», законом города Москвы «О бюджете города Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», распоряжением Правительства Москвы от 23.09.2014 № 532-РП «О размере компенсации за медицинское обслуживание государственным гражданским служащим города Москвы» и Положением о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Восточный,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить на 2015 год предоставление медицинского обслуживания муниципальным служащим и членам их семей, в том числе муниципальным служащим, вышедшим на пенсию, путем выплаты денежной компенсации за медицинское обслуживание в размере, установленном правовыми актами города Москвы для государственных гражданских служащих.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный

              Н.А. Огурцов